2023 年７月３日

各 位

会 社 名 ニフティライフスタイル株式会社

代表者名 代表取締役社長  成田  隆志

（コード：4262、東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長  浅野  雄太

（TEL：03－5937－3567）

https://niftylifestyle.co.jp/

ストックオプション（新株予約権）発行内容確定のお知らせ

2023 年 6 月 14 日開催の当社取締役会の決議に基づき、当社の取締役、執行役員及び従

業員に対してストックオプションとして割り当てる新株予約権の発行内容が本日確定いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の名称

ニフティライフスタイル株式会社 第 4 回新株予約権

２．新株予約権の割当対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

３．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権 1 個当たり 86,200 円

（1 株あたり 862 円）

【ご参考】

（1）定時株主総会付議のため取締役会決議日   2023 年 5 月 12 日

（2）定時株主総会の決議日     2023 年 6 月 14 日

（3）ストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ 2023 年 6 月 14 日

以 上

当社取締役 ４名 215 個

当社社外取締役 ２名 60 個

当社執行役員 ２名 50 個

当社従業員 28 名 160 個

計 36 名 485 個

https://niftylifestyle.co.jp/